
UCHWAŁA  Nr XX/172/08
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 29 lutego 2008 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  na  majątek  LUBZEL 
DYSTRYBUCJA  Spółka  z  o.o.  w  Lublinie  urządzeń  związanych  z  przebudową 
oświetlenia drogowego ul. Nassuta w Międzyrzecu Podlaskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23  poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  poz. 
1568;  z 2004r.  Nr 102 poz. 1055, Nr 116  poz. 1203,  Nr 167 poz.1759; z  2005r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  na  majątek  LUBZEL  DYSTRYBUCJA 
Spółka  z  o.o.  w  Lublinie  urządzeń  związanych  z  przebudowę  oświetlenia  drogowego
ul. Nassuta w Międzyrzecu Podlaskim.

§ 2
Łączna wartość nieodpłatnie przekazanego majątku wynosi 41 553,13 zł (słownie złotych: 
czterdzieści jeden  tysięcy pięćset pięćdziesiąt trzy 13/100).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


	Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

